Hely. Cim

Budapest XVII.
Budapest XVIII.
Budapest XVII.
Budapest XVI.
Budapest XVIII.
Budapest XXI.
Budapest XVI.
Budapest IX.
Budapest IIl.
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Budapest, 2018. januar 13.

TORNA DIAKOLIMPIA® BUDAPESTI DONTO 2017/2018 tanév

Budapest

Il. korcsoport "B" kategoria

leany csapatbajnoksag
Csapatnév

Kossuth Lajos Alt. Isk.

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk. "A"

Diadal Uti Alt. Isk.

Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk., AMI, Ovoda és Sportisk. "A"
Gloriett Sportiskolai Alt. Isk. "B"

Katona Jozsef Alt. Isk.

Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk., AMI, Ovoda és Sportisk. "B"
Molnar Ferenc Alt. Isk.

Medgyessy Ferenc Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.

N

37,350
36,500
34,550
34,850
34,950
34,700
33,050
33,250
32,950

36,100
36,600
35,300
35,300
34,450
34,350
33,500
32,800
29,950

37,550
37,650
37,450
36,300
36,050
34,150
35,050
35,050
33,000

Ossz.

111,000
110,750
107,300
106,450
105,450
103,200
101,600
101,100
95,900
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Név
Deli Léna
Bach Henriett
Feodor Laura
Vancsik Cintia
Pap Enikd
Nagy Rebeka
Ipacs Laura
Bdcs Titanilla
Faragé Lora
Agardi Doroti
Sajben Anna
Dudas Maja
Zambé Csenge
Gombos Kitti
Suba Klaudia
Hetényi Anna
Bakucz Hajnal
Mihaly Zséfia
Toba Eszter Boglarka
Projcs Lilla
Demeter Petra
Tarkoé Néra
Sedelmayer Anna
Laufer Lilla
Sagi Laura
Varga Anna
Gelics Boglarka
Romai Timea
Téanczos Lara
Balogh Bogata
Csorgé Lilien
Bocs Kamilla
Mészaros Benita
Pandula Néra
Birinyi Rubin
Bosnyak Shakira
Vasics Eszter
Vadasz Jana
Tébias Katalin
Maté Jazmin
Téth Biborka
Varga Csillag
Villas Barbara
Alsiyadi Regina
Antal Timea
Kiss Virag
Barbara Olivia
Barké Csenge
Vass Luca
Kapitany Hanga

Budapest

Il. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Cim

Budapest XVIII.

Budapest XVII.
Budapest XVII.
Budapest XVII.
Budapest XVII.

Budapest XVIII.
Budapest XVIII.
Budapest XVIII.

Budapest XVII.
Budapest XVII.
Budapest XVI.

Budapest XVIII.
Budapest XVIII.

Budapest XXI.
Budapest XVII.

Budapest XVIII.

Budapest XVI.
Budapest XVII.

Budapest XVIII.

Budapest XVII.
Budapest XVI.
Budapest XVII.
Budapest XVI.
Budapest XXI.

Budapest XVIII.
Budapest XVIII.

Budapest XVII.
Budapest XVII.
Budapest XVI.
Budapest XXI.

Budapest XVIII.
Budapest XVIII.

Budapest XVI.
Budapest llI.
Budapest XVI.
Budapest IX.
Budapest XVI.
Budapest XVI.
Budapest IX.
Budapest XVI.
Budapest IX.
Budapest XVI.
Budapest IX.
Budapest IX.
Budapest XXI.
Budapest IlI.
Budapest XVI.
Budapest IX.
Budapest Ill.
Budapest Il

egyéni bajnoksag
Csapatnév

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk. "A"

Kossuth Lajos Alt. Isk.

Kossuth Lajos Alt. Isk.

Kossuth Lajos Alt. Isk.

Kossuth Lajos Alt. Isk.

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk. "A"

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk. "A"

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk. "A"

Kossuth Lajos Alt. Isk.

Diadal Uti Alt. Isk.

Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk., AMI, Ovoda és Sportisk. "A"
Gloriett Sportiskolai Alt. Isk. "A"

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk. "B"

Katona Jozsef Alt. Isk.

Kossuth Lajos Alt. Isk.

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk. "A"

Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk., AMI, Ovoda és Sportisk. "A"
Diadal Uti Alt. Isk.

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk. "B"

Diadal Uti Alt. Isk.

Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk., AMI, Ovoda és Sportisk. "A"
Diadal Uti Alt. Isk.

Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk., AMI, Ovoda és Sportisk. "A"
Katona Jozsef Alt. Isk.

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk. "B"

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk. "B"

Diadal Uti Alt. Isk.

Diadal Uti Alt. Isk.

Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk., AMI, Ovoda és Sportisk. "A"
Katona Jozsef Alt. Isk.

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk. "B"

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk. "B"

Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk., AMI, Ovoda és Sportisk. "B"
Medgyessy Ferenc Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.
Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk., AMI, Ovoda és Sportisk. "B"
Molnar Ferenc Alt. Isk.

Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk., AMI, Ovoda és Sportisk. "A"
Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk., AMI, Ovoda és Sportisk. "B"
Molnar Ferenc Alt. Isk.

Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk., AMI, Ovoda és Sportisk. "B"
Molnar Ferenc Alt. Isk.

Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk., AMI, Ovoda és Sportisk. "B"
Molnar Ferenc Alt. Isk.

Molnar Ferenc Alt. Isk.

Katona Jozsef Alt. Isk.

Medgyessy Ferenc Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.
Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk., AMI, Ovoda és Sportisk. "B"
Molnar Ferenc Alt. Isk.

Medgyessy Ferenc Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.
Medgyessy Ferenc Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.

O
9,350 9,400 9,650
9,450 9,000 9,500
9,400 9,100 9,350
9,200 8,900 9,400
9,300 9,100 9,100
8,950 9,060 9,450
9,250 8,800 9,300
8,950 9,200 9,150
9,100 8,800 9,300
8,700 9,060 9,450
8,950 8,900 9,150
8,800 8,950 9,150
9,060 8,650 9,150
8,850 8,850 9,150
9,060 8,750 9,000
8,650 8,900 9,250
8,600 9,000 9,100
8,500 8,800 9,400
8,900 8,600 9,050
8,400 8,800 9,200
8,700 8,600 9,100
8,500 8,550 9,300
8,600 8,800 8,800
8,650 8,750 8,700
8,450 8,650 8,950
8,550 8,550 8,900
8,850 7,850 9,300
8,250 8,650 9,000
8,600 8,450 8,800
8,650 8,450 8,600
8,400 8,500 8,800
8,350 8,350 8,850
8,350 8,350 8,800
8,500 8,250 8,750
8,300 8,300 8,850
8,350 8,200 8,850
8,100 8,350 8,950
8,100 8,400 8,850
8,350 8,250 8,700
8,300 8,350 8,350
8,300 8,150 8,450
7,850 8,400 8,550
7,950 8,200 8,550
8,250 7,400 8,950
8,650 8,300 7,700
8,300 7,800 8,400
7,800 8,350 8,100
7,550 8,060 8,500
8,150 7,400 8,000
8,000 6,500 7,850

Ossz.

28,400
27,950
27,850
27,500
27,500
27,450
27,350
27,300
27,200
27,200
27,000
26,900
26,850
26,850
26,800
26,800
26,700
26,700
26,550
26,400
26,400
26,350
26,200
26,100
26,050
26,000
26,000
25,900
25,850
25,700
25,700
25,550
25,500
25,500
25,450
25,400
25,400
25,350
25,300
25,000
24,900
24,800
24,700
24,600
24,550
24,500
24,250
24,100
23,550
22,350



Helyezés

1

Helyezés

2

Helyezés

3
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Budapest
Il. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Rajtszam Cim

5 Budapest XVII.

Vezetd: Villam Karolyné

Név:

Suba Klaudia
Faragé Lora
Vancsik Cintia
Pap Eniké
Bach Henriett
Feodor Laura

Rajtszam Cim

_A

9,050
9,100
9,200
9,300
9,450
9,400

Ossz: 37,350

8 Budapest XVIII.

Vezet6: Szalkay Miklésné

Név:

Hetényi Anna
B&cs Titanilla
Dudas Maja
Ipacs Laura
Nagy Rebeka
Deli Léna

Rajtszam Cim

_A

8,650
8,950
8,800
9,250
8,950
9,350

Ossz: 36,500

10 Budapest XVII.

Vezetd: Varadi Gabriella

Név:

Rdémai Timea
Tarko Nora
Projcs Lilla
Mihaly Zsdfia
Gelics Boglarka
Agardi Doroti

_A

8,250
8,500
8,400
8,500
8,850
8,700

Ossz: 34,550

Csapatnév

Kossuth Lajos Alt. Isk.

8,750 9,000
8,800 9,300
8,900 9,400
9,100 9,100
9,000 9,500
9,100 9,350

36,100 37,550

Csapatnév

Ossz.

26,800
27,200
27,500
27,500
27,950
27,850

111,000

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk. "A"

8,900 9,250
9,200 9,150
8,950 9,150
8,800 9,300
9,050 9,450
9,400 9,650

36,600 37,650

Csapatnév

Diadal Uti Alt. Isk.

8,650 9,000
8,650 9,300
8,800 9,200
8,800 9,400
7,850 9,300
9,050 9,450

35,300 37,450

Ossz.

26,800
27,300
26,900
27,350
27,450
28,400

110,750

Ossz.

25,900
26,350
26,400
26,700
26,000
27,200

107,300

Budapest, 2018. januar 13.



TORNA DIAKOLIMPIA® BUDAPESTI DONTO 2017/2018 tanév
Budapest
Il. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév

4 9 Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk., AMI, Ovoda és Sportisk. "A"

Vezetd: Aszalds Szilvia

Név: _B B Ossz.
Demeter Petra 8,700 8,600 9,100 26,400
Vasics Eszter 8,100 8,350 8,950 25,400
Tanczos Lara 8,600 8,450 8,800 25,850
Sedelmayer Anna 8,600 8,800 8,800 26,200
Bakucz Hajnal 8,600 9,000 9,100 26,700
Sajben Anna 8,950 8,900 9,150 27,000
Ossz: 34,850 35,300 36,300 106,450
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
5 1 Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Alt. Isk. "B"
Vezet6: Szalkay Miklésné
Név: _B B Ossz.
Bdcs Kamilla 8,350 8,350 8,850 25,550
Csorg6 Lilien 8,400 8,500 8,800 25,700
Sagi Laura 8,450 8,650 8,950 26,050
Zambo Csenge 9,050 8,650 9,150 26,850
Varga Anna 8,550 8,550 8,900 26,000
Toba Eszter Boglarka 8,900 8,600 9,050 26,550
Ossz: 34,950 34,450 36,050 105,450
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
6 4 Budapest XXI. Katona Jozsef Alt. Isk.
Vezet6: Kaluzsa Gyoérgyné
Név: _A [ | Ossz.
Antal Timea 8,550 8,300 7,700 24,550
Balogh Bogata 8,650 8,450 8,600 25,700
Laufer Lilla 8,650 8,750 8,700 26,100
Gombos Kitti 8,850 8,850 9,150 26,850
Ossz: 34,700 34,350 34,150 103,200

Budapest, 2018. januar 13.
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Budapest
Il. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév

7 2 Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk., AMI, Ovoda és Sportisk. "B"

Vezetd: Aszalds Szilvia

Név: _B B Ossz.
Barbara Olivia 7,800 8,350 8,100 24,250
Maté Jazmin 8,300 8,350 8,350 25,000
Varga Csillag 7,850 8,400 8,550 24,800
Birinyi Rubin 8,300 8,300 8,850 25,450
Meészaros Benita 8,350 8,350 8,800 25,500
Vadasz Jana 8,100 8,400 8,850 25,350
Ossz: 33,050 33,500 35,050 101,600
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
8 6 Budapest IX. Molnar Ferenc Alt. Isk.
Vezet6: Dombovari Andrea
Név: _B [ | Ossz.
Toth Biborka 8,300 8,150 8,450 24,900
Tobias Katalin 8,350 8,250 8,700 25,300
Villas Barbara 7,950 8,200 8,550 24,700
Bosnyak Shakira 8,350 8,200 8,850 25,400
Alsiyadi Regina 8,250 7,400 8,950 24,600
Barko Csenge 7,550 8,050 8,500 24,100
Ossz: 33,250 32,800 35,050 101,100
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
9 7 Budapest Il. Medgyessy Ferenc Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.

Vezetd: Galamb Péter

Név: _B B Ossz.
Kapitany Hanga 8,000 6,500 7,850 22,350
Vass Luca 8,150 7,400 8,000 23,550
Kiss Virag 8,300 7,800 8,400 24,500
Pandula Noéra 8,500 8,250 8,750 25,500

Ossz: 32,950 29,950 33,000 95,900

Budapest, 2018. januar 13.



